Tempus Open - Hilda Sander

Hilda Sander

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (50) Personbasta: 01:26.36 AQUA-poang: 413 Datum: 2016-07-03 Tavling:

LH-Games 2016

Tid

01:55.68
01:50.47
01:40.70
01:37.13
01:29.47
01:27.23
01:28.24

01:26.36

AQUA
172
198
262
290
372
401
387

413

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-07-10
2012-06-26
2013-06-18
2014-06-29
2015-06-28
2016-05-14
2016-06-04

2016-07-03

Tavling

LH-Games

Utmanare & Guldjakt (50 m)
Morgondagare, utmanare, guldj
HEAD Summer Cup 2014

Head Summer Cup 2015

Jons Svanbergsimmet

UGP 3 2016

LH-Games 2016


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=290532
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290532&amp;event=34&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290532&amp;event=34&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290532&amp;event=34&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290532&amp;event=34&amp;Result_sort=result_date.desc

